les vies públiques, en les parts comunes dels immobles col·lectius i en els llocs i espais públics 

en general-, estan qualificats com a falta GREU a l’art. 7 de la Llei 10/1999, de 30 de juliol, 

sobre la tinença de gossos considerats potencialment perillosos i serien sancionats amb una 

multa de TRES MIL UN EUROS (3.001€). 

Aquest decret es va notificar a l’interessat en data 29-04-2024, mitjançant publicació 

d’edictes al BOE, per haver estat impossible la notificació personal, i dins del termini 

concedit no ha formulat al·legacions. 

Fonaments jurídics

[...]

172.1 i 175 del Reial 
Decret 2568/1986, de 28 de novembre, pel qual s’aprova el Reglament d’organització, 
funcionament i règim jurídic de les entitats locals. 

Per tot això, RESOLC: 

PRIMER. Sancionar el senyor , amb NIE 5405 , amb una sanció de 

TRES MIL UN EUROS  (3.001 €) com a responsable de la infracció greu tipificada a l’art. 7  de 
la Llei 10/1999, de 30 de juliol, sobre la tinença de gossos considerats potencialment 

perillosos, consistent en portar els gossos considerats potencialment perillosos deslligats i